
SU  2011                                          č. smlouvy zhot.:01  

 - 1 - 

 

DODATEK Č. 2 
ke SMLOUVĚ  O  DÍLO 

 
NA DODÁVKU PROJEKTOVÝCH PRACÍ, UZAVŘENÉ DLE § 536  OBCHOD. ZÁKONÍKU, 

ZE DNE 11.01.2011 
 
I.   SMLUVNÍ STRANY : 
 
Objednatel : Podniky města Šumperka a.s. 
Sídlo : Slovanská 21 
Zastoupení : Mgr. Tomáš Spurný, předseda představenstva 
Zapsán v obchodním rejstříku : Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 1224 
 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Mgr. Tomáš Spurný, předseda představenstva 
b) ve věcech technických : Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček, ředitel společnosti 
  
IČO : 65138163 
DIČ : CZ65138163 
Bankovní spojení : MONETA Money Bank a.s. 
Číslo účtu : 164424256/0600 
 
Tel. : 720 993 189 
E-mail : reditel@pms-spk.cz 
 

 
 

Zhotovitel : Ing. arch. Jaroslav Ševčík, ARCH.Z.STUDIO 
Sídlo : Štefánikova 167, 760 30 Zlín 
IČO : 41578007 
DIČ : CZ6310022312 
Bankovní spojení :  
Číslo účtu :    379043573/0300  
Tel. / Fax :    603473207  
E-mail : info@archzstudio.cz 
 
Tímto dodatkem shora označené smluvní strany upravují původní smlouvu o dílo o rozšíření 
předmětu díla v návaznosti na provedené úpravy dispozičního řešení objektu a nové architektonické 
a designové řešení vnitřního i vnějšího prostoru. Za tímto účelem se mění čl. II (Předmět smlouvy) 
a čl. V (Cena díla). Dále se dle dosavadního průběhu zpracovávání projektové dokumentace mění 
v souladu se zápisy z výrobních výborů čl. IV. (Doba plnění).: 
 
 
 



SU  2011                                          č. smlouvy zhot.:01  

 - 2 - 

II.    PŘEDMĚT SMLOUVY : 
 
1. Zhotovitel se zavazuje zpracovat způsobem, v rozsahu dle nabídky ze dne 11.09.2016 a ze dne 

07.04.2017 za podmínek dohodnutých v této smlouvě a objednateli předat dílo: 

Projektové dokumentace pro provádění stavby a pro zadání veřejné zakázky 
 

na akci 
 

„Stavební úpravy a rozšíření krytého bazénu v Šumperku 
-Šumperk č.p. 2819, Lidická 81“ 

 
2. Zhotovitel se v rámci zpracovávání výše uvedené projektové dokumentace zavazuje vést 

konzultace s jednotlivými profesemi na vypracováním standardů pro jednotlivé části díla (PD) 
a účastnit se pracovních schůzek. 

 
3. V návaznosti na provedené úpravy dispozičního řešení objektu a nové architektonické 

a designové řešení vnitřního i vnějšího prostoru se zhotovitel zavazuje zpracovat nové 
vizualizace (3D pohledy) investičního záměru, které budou zahrnovat jak úpravu 
prostorového řešení interiéru (bazénové haly, výukového bazénu a whirlpool), tak i exteriéru. 

 
IV. DOBA PLNĚNÍ : 
 
Smluvní strany se dohodly na předání a převzetí dílčích částí díla v následujících termínech: 

a) zpracování PD - nejpozději do 30.06.2017 

(konzultace s profesemi nad zpracování tabulek standardů, generel interiéru) 

b) zpracování vizualizací (3D pohledů) dle čl. II. odst. 3 - nejpozději do 30.06.2017 

  
 
V. CENA DÍLA : 
 
1. Cena za provedení díla uvedeného v čl. II smlouvy, je dohodnuta smluvními stranami jako 
maximální, celková a obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci předmětu zakázky a činí: 
      

a) za zpracování PD dle čl. II. odst. 1 a 2    231.500,- Kč (bez DPH) 
/předpoklad časové náročnosti architekta 240 hod./ 
 
b) za zpracování vizualizací (3D pohledů) dle čl. II. odst. 3  37.250,- Kč (bez DPH) 
/předpoklad časové náročnosti architekta 25 hod. a digitálního grafika 60 hod./ 
 

DPH (21%) 56.438,-Kč 

VČ. DPH 325.188,-Kč 

 



SU  2011                                          č. smlouvy zhot.:01  

 - 3 - 

 
Cena je stanovena na základě maximálního počtu hodin, vycházejícího z rozsahu a ze zkušeností 
při projektování staveb obdobného objemu a obsahu. Při fakturaci bude předložen skutečný počet 
hodin, na základě kterého bude fakturovaná částka upravena dle skutečnosti, ale nepřekročí výše 
uvedenou cenu. 

 

Rozpis ceny : 

a) Architektonická část, konzultace a standardy - 156.500,- Kč bez DPH /650 Kč/hod/ 

b) Generel interiéru -  75.000,- Kč bez DPH 

c) Nové vizualizace interiéru a exteriéru -  37.250,- Kč bez DPH 

d) Autorský dozor - 650 Kč/hod 
 
2. Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v případě, že zadavatel bude písemně požadovat realizaci 
prací, které nebyly součástí sjednaného předmětu plnění zakázky.  
 
 
Články VI. až IX. původní smlouvy o dílo ze dne 11.01.2011 zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 
1 vyhotovení. 
 

Uzavření tohoto dodatku schválilo představenstvo společnosti Podniky města Šumperka a.s. na svém 
zasedání dne 21.04.2017.  
 
 
 
V Šumperku dne 02.05.2017                                       Ve Zlíně dne ……….. 
                                                           
 
 
 
 
Mgr. Tomáš Spurný Ing. arch. Jaroslav Ševčík 
předseda představenstva  ARCH.Z.STUDIO 
Podniky města Šumperka a.s. 


